

BODRUM TAM GÜN YEMEKLİ TEKNE TURU 34 TL'DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA...

Detaylar

Fırsat satın alımından önce MUTLAKA işletme ile iletişime geçilmelidir.

Özel günler DAHİL; 31 Ekim 2016 tarihine kadar, haftanın her günü geçerlidir.

Dilediğiniz kadar fırsat kodu alabilir, kullanabilir ve sevdiklerinize hediye edebilirsiniz.

Fırsata;

Standart paket: Otel transferi, Tam gün tekne turu, öğle yemeği, şnorkel, çay saatinde çayve kek, herkes için şezlong Kişi Başı 34TL

Her Şey dahil paket; Otel transferi, Tam gün tekne turu, öğle yemeği, şnorkel, çay saatinde çay ve kek, herkes için şezlong, limitsiz yerli alkollü alkolsüz içecek : çay, kahve, kola , fanta, sprite, gazoz, bira, beyaz-kırmızı şarap Kişi Başı 59 TL

Gümbet, Ortakent, Bitez'deki otellerden misafirlerimize çift yön ücretsiz transfer hizmeti sunulmaktadır.

0-6 yaş ücretsiz , 6-12 yaş %50 indirimli , 12 yaş üstü yetişkindir.

Rezervasyon tarih değişikliği müsaitlik doğrultusunda yapılacaktır.

Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin **en az 3 gün öncesinden** acentaya yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir.

Aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

MİSAFİRLERİN BU ŞARTLARI KABUL EDEREK FIRSAT KODUNU SATIN ALMASI GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE KESİNLİKLE İPTAL VE İADE YAPILMAYACAKTIR.

Öne Çıkanlar

Gümbet iskeleden hareketle tam gün Bodrum keyfine var mısınız?

Tekneyle gezinmek için, taptaze esen rüzgarın, pırıl pırıl suların ve bol güneşin olduğu pek çok güzel yer vardır. Peki, öyleyse neden ille de Türkiye'nin Ege kıyıları seçilir? Nedeni, yalnızca tekneyle gezmek değildir, çünkü dünyanın pek çok kıyısında bu zevk tadılabilir; ancak, demir atıldıktan sonra yaşananlar önemlidir.

Standart ya da her şey dahil paketi tercih ederek yüzme, yemek ve eğlence dolu bir gün geçirebilirsiniz.

Teknelerimiz parti teknesi, çift katlı tekne , yelkenli tekne, relax tekne olmak üzere 30-40-50 ve 100 kapasite olmak üzere çeşitlilik gösterir; fiyatlarımız her tekne için aynıdır lütfen katılmak istediğiniz tekne tipini belirtiniz.

Turda Yanımıza Almamız Gerekenler: Şort ve Bikini, Havlu, Kamera, Para, Şapka

10.00 : Otelden Alınış

10.30: Teknemiz Limandan Seyretmeye Başlar

10.30-17.30 : Kara ada & Sıcak Su Mağarası – Meteor Çukuru – Bağla Koyu- Deve Plajı – Poyraz Limanı, Küçük Akvaryum, Tavşan Burnu, Büyük Akvaryum rotasında her bir koyda 35-45 dakika yüzme keyfinin tadını doyasıya çıkarma şansına sahip olacaksınız.

17.30: Bodrum'a varış ve otellerinize servis araçlarımız ile ulaşım.